ביום הכיפורים אנו נקראים לטפל בחיזוק הקשרים שבין אדם לחבירו, ולהתרכז במחילה הדדית זה לזה, וכך נזכה גם לכפרה מלמעלה.

בסוכות אנו מאגדים את כולם יחד, הערבה עם האתרוג והדס והלולב, ומתחילים מבראשית. בשבועות הקרובים נעסוק בנושא זה מנקודת מבטו של אחד מגדולי ישראל בדורות האחרונים, בעל השפת אמת רבי יהודה אריה ליב אלטר, האדמו"ר מגור בשנים תרמ"ה – תש"ח (1905-1948).

על הפסוק הראשון בתורה: "בְּרֵאשִׁית בָּרָא אֱלֹקִים אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ", מעיר רש"י: "ולא אמר ברא ד', שבתחלה עלה במחשבה לבראתו במדת הדין (אלקים), ראה שאין העולם מתקיים, הקדים מדת רחמים ושתפה למדת הדין, היינו דכתיב (להלן ב' ד) "אֲלֵה תוֹלְדוֹת הַשָּׁמַיִם וְהָאָרֶץ בְּהַבְרָאָם כִּיֹּם עֲשׂוֹת יִקְוּ אֱלֹהִים אָרֶץ וְשָׁמַיִם".